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
direct garage. Etage chauffé : Pièce 
90m2 env. au sol. Garage, lingerie. 
Cour, jardin 721m2. Réf 41050-973647

SAS GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr
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VENDOME� 301 830 € 
290 500 € + honoraires de négociation : 11 330 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison centre-ville 140m2, r-de-ch surélevé : Entrée, s.de séj. ouv sur terrasse, 
cuis. A/E ouv sur terresse, 2 chamd dt une avec accès priv s. d'eau, dégage-
ment  usage biblio,  s. d'eau, wc. Etage : Grde pièce palière, 3 chamb., s. de 
b., wc. R.de jardin sous-sol total : Garage (accès sur Rue), cuis. été, lingerie, 
débarras. Grd préau stationnement 2 voit. Jardin 1063m2. Réf 41050-929990

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr
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VENDOME� 322 090 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 12 090 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche centre-v. maison 150m2, r-de-ch plain-p.: Hall d'entrée, s. de séj 40m2 
ouv. sur terrasse, cuis. ouv. A/E, arr-cuis., espace parental : chamb. ouv ter-
rasse, s. d'eau, wc+lave-m. Etage : Palier en mez., 4 chamb, s.de b., wc.  
S-sol : Garage 2 voit., atelier, débarras. Jardin 1149m2 Réf 41050-953725

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr
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CLOYES LES TROIS RIVIÈRES� 199 000 € 
191 350 € + honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 4 % charge acquéreur
CLOYES LES TROIS RIVIERES, Maison T6 - Beau pavillon idéalement situé, 
il est composé : au rez-de-chaussée d'une entrée, pièce de vie ouverte sur 
une cuisine aménagée et équipée, cellier, une chambre, salle d'eau et wc. A 
l'étage : palier desservant 4 chambres, une salle de bains et wc. Terrain clos 
de 1000m2. - Classe énergie : C - Classe climat : A - Prix Hon. Négo Inclus : 
199 000,00  € dont 4,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo 
:191 350,00  € - Réf : 072/1642 Réf 072/1642

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr
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CHATILLON SUR INDRE� 312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Joli pavillon sur sous-sol complet, 
avec étage aménagé, en bordure de 
rivière Au RDC grand salon-séjour, 
cuisine séparée, cellier, belle entrée, 
une chambre avec attente pour salle 
d'eau. A l'étage 2 belles chambres, 2 
salles d'eau, wc, lingerie, palier et une 
troisième chambre Réf 37089/2022/1
SARL CELINE GROULT-GUIGNAU-
DEAU NOTAIRE - 06 72 74 90 61

marc.coutant.37089@notaires.fr

    DPE
 vierge

LYE� 158 100 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € - soit 5,40 % charge acquéreur
A seulement 10mn du Zoo de Beauval, une charmante maison de bourg et ses nom-
breuses dépendances offrant : Au rez-de-chaussée : un séjour/salon, deux cuisines 
dont une avec une cheminée, un cellier, une chaufferie, deux chambres, une salle 
d'eau. A l'étage : un palier desservant deux chambres, une salle de bains avec bai-
gnoire, un débarras et un grenier. Dépendances : Une cave voutée sous partie, un 
double garage en enfilade, une buanderie, une ancienne étable, une cave, trois gre-
niers au-dessus d'une surface totale d'environ 70m2 (carrez), un préau. A l'arrière : 
un garage et un hangar en tôles, un potager. Confort : chauffage par chaudière fioul, 
production eau chaude par ballon électrique, menuiseries bois, simple vitrage, tout à 
l'égout. Terrain attenant. Réf 41036/2597

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 95 75 75 - virginie.renault.41036@notaires.fr

VENDOME�Loyer 350 €/mois CC 
dont charges 20 €
Surface 30m2

En centre-ville, local commercial ou 
professionnel d'environ 30m2 com-
prenant un local avec vitrine en tota-
lité sur la rue, un bureau, des toilettes, 
une cave. Réf 41050-979566

SAS GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr
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